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RAJAVARTIOLAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2005 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa rajavartiolaitoksen tilintar-
kastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskerto-
muksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasiainministeri-
ölle että rajavartiolaitokselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut rajavartiolaitoksen tilinpäätökseen, ti-
linpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja, JHTT Osmo Valtonen ja 
sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talous-
arvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävä tiedot.  
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty tu-
losaluekohtaisia suorite-, kustannus- ja henkilötyövuositietoja. Esi-
tetyt tiedot ovat kokonaisuutena oikeita ja riittäviä.  
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on esitetty rajavalvonnan tulosalu-
eella rajatapahtumien estämis-, paljastamis- ja selvitystasoprosent-
teja, rajatarkastusten tulosalueella tarkastusten kattavuus- ja laatu-
prosentteja sekä tarkastusten sujuvuutta kuvaavia läpimenoaikoja. 
Meri- ja muun pelastustoimen osalta on esitetty suunnitelma- ja joh-
tamisvalmiutta sekä suorituskykyä ja saatavuutta kuvaavia tietoja. 
Sotilaallisen maanpuolustuksen tulosalueelta on esitetty mm. suun-
nitelmavalmius-, sijoitettavuus- ja koulutettavuustasoja kuvaavia 
tietoja. Esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkas-
tuksen yhteydessä sekä toiminnan tuottojen ja palkanlaskennan tar-
kastuksen yhteydessä.  
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
 
Ylitarkastaja, JHTT Osmo Valtonen 
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